

# ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH

55-100 TRZEBNICA ul. Łączna 1c

tel./ (071) 387-06-17 NIP: 915-16-26-021

e-mail: [drogi@powiat.trzebnica.pl](mailto:drogi@powiat.trzebnica.pl)

[www.drogi.trzebnica.pl](http://www.drogi.trzebnica.pl)

Trzebnica, dn. 03.02.2021

## Do wszystkich uczestników przetargu

**Wyjaśnienie nr. 1 do przetargu nieprzekraczającego 130 000,00 złotych pod nazwą:  
Nasadzenia i pielęgnacja przez okres 36 miesięcy drzew w pasach dróg  
powiatowych Powiatu Trzebnickiego w ilości 284 sztuk.**

### Pytanie nr.1

W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający przedstawił zestawienie lokalizacji oraz materiału nasadzeniowego do wykonania nasadzeń. Jednakże nazwy roślin określone zostały bardzo nieprecyzyjnie, w związku z czym prosimy o uściślenie dokładnych gatunków drzew, które zostały wybrane do nasadzenia w poszczególnych lokalizacjach. Brak takiej informacji uniemożliwia przygotowanie precyzyjnej wyceny. Dla przykładu, pojawiająca się w zestawieniu lipa stosowana jest w nasadzeniach w pasach dróg w kilku gatunkach m.in. lipa drobnolistna, lipa szerokolistna lub też holenderska, przy czym każdy z wspomnianych gatunków dostępny jest w innej cenie.

### Odpowiedź nr. 1

Gatunki drzew w Przedmiocie Zamówienia zostały określone zgodnie z Decyzjami wydanymi przez Urzędy Gmin Powiatu Trzebnickiego określające gatunki drzew do nasadzeń w formie zawartej w Zapytaniu Ofertowym.

### Pytanie nr. 2

W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający określił parametry materiału nasadzeniowego jako drzewa z prawidłowo wykształconym systemem korzeniowym, pniem i koroną. Obwód materiału na wysokości 100 cm określony został na 8 cm. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie tego parametru oraz określenie wymaganej wysokości pnia.

### Odpowiedź nr. 2

Obwód pnia na wysokości 100 cm powinien wynosić minimum 8 cm, a wysokość pnia minimum 150 cm.

### Pytanie nr 3

W związku z faktem, iż nasadzenia mają być wykonane w pasach dróg powiatowych Powiatu Trzebnickiego prosimy zamawiającego o informację czy wszelkie uzgodnienia z zarządcą dróg będą leżały po stronie Wykonawcy

### Odpowiedź nr. 3

Zarząd Dróg Powiatowych w Trzebnicy jest Zarządcą dróg powiatowych Powiatu Trzebnickiego z którym Wykonawca będzie dokonywał wszelkich uzgodnień.

**Pytanie nr. 4**

W celu rzetelnego wykonania oferty Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie inwentaryzacji infrastruktury podziemnej oraz istniejących nasadzeń.

**Odpowiedź nr. 4**

Nasadzenia są planowane w miejscach gdzie nie ma infrastruktury podziemnej a miejsca nasadzeń zostaną wskazane przez Zamawiającego Wykonawcy przy przekazywaniu pasa drogowego. Istniejące nasadzenia nie są zinwentaryzowane.

**Zarząd dróg Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w wyjaśnień przy sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy  
mgr inż. Paweł Kaźmierczak



# ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH

55-100 TRZEBNICA ul. Łączna 1c

tel./ (071) 387-06-17 NIP: 915-16-26-021

---

e-mail: [drogi@powiat.trzebnica.pl](mailto:drogi@powiat.trzebnica.pl)

[www.drogi.trzebnica.pl](http://www.drogi.trzebnica.pl)

Trzebnica, dn. 03.02.2021

**Do wszystkich uczestników przetargu**

**Wyjaśnienie nr. 2 do przetargu nieprzekraczającego 130 000,00 złotych pod nazwą:  
Nasadzenia i pielęgnacja przez okres 36 miesięcy drzew w pasach dróg  
powiatowych Powiatu Trzebnickiego w ilości 284 sztuk.**

**Pytanie nr.1**

Ile należy przewidzieć palików na 1 drzewo?.

**Odpowiedź nr. 1**

Na 1 drzewo należy przewidzieć co najmniej 1 palik.

**Pytanie nr. 2**

Czy odpowiedź zamieści Zamawiający na stronie? .

**Odpowiedź nr. 2**

Odpowiedzi na zapytania Zamawiający umieści na swojej stronie .

**Zarząd dróg Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w wyjaśnień przy  
sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem

DYREKTOR

Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy

mgr inż. Paweł Zastaniec

